
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/"g DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, a partir de 12/3/2012, FRANCISCO
FIRMINO FILHO, matrícula nO 19.469, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05,
do gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu
órgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR MARIO ROBEIRO DA SILVA FILHO, matrícula nO
19.089, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Renovação Democrática
Popular. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 12/3/2012, JOÃO DANIEL DE
SOUZA CARVALHO, matrícula nO 19.265, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do
gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia. (LP).

4 - EXONERAR JOSE PATII NETIO, matrícula nO 19.240, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco Renovação Democrática Popular, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no referido Bloco. (LP).

5 - NOMEAR MÁRIO LUIZ BELTRÃO, requisitado do Corpo de
Bombeiros Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-Ol, no gabinete parlamentar do eputado Aylton Gomes. (RQ).

Brasília,

Deputado P
Presiden

12 de março de 2012


